

Smlouva o dílo

č. : S18-055-0065

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění na stavební zakázku:



„CHODNÍK - KOŘENICE“

2

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

se sídlem :
tel.
e-mail:

Obec Kořenice

Kořenice 78, 280 02 Kolín
+420 321 790 325
starosta@korenice.cz

Zastoupená:

Jan Ševčík, starosta obce

IČ:

00235466

DIČ:

obec není plátcem DPH

Bankovní spojení:

KB Kolín:

č.ú.

3724151/0100

a

1.2 Zhotovitel:

se sídlem:
korespondenční a fakturační adresa:
tel.:
e-mail:

SILMEX s.r.o.

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
SILMEX s.r.o., Klejnarská 92, 280 02 Kolín IV
+420 321 712 832
info@silmex.cz

Zastoupená:

Ing. František Fryš, jednatel společnosti
a
Ing. Walter Spitaler, jednatel společnosti

ve věcech smluvních:
ve věcech technických a předání díla:

Ing. Milan Štěrba, na základě plné moci
Ing. Petr Ungrád, Ing. Milan Štěrba

Bankovní spojení:

č.ú.

MONETA Money Bank, a.s.

IČO:

513709584/0600

DIČ:

489 51 081

CZ48951081

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném : Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 18337

2. Základní údaje o díle.

2.1 Název: „CHODNÍK - KOŘENICE“

2.2 Místo: Obec Kořenice

3. Předmět smlouvy - určení díla.

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést a objednatel převzít a zaplatit cenu za provedení prací a dodávek na akci „CHODNÍK - KOŘENICE“, dle nabídky zhotovitele podané dne 14.6.2017 a dle zadávacích podmínek uvedených ve Výzvě k podání nabídky a k prokázání kvalifikace pro zakázku malého rozsahu ze dne 1.6.2017.

4. Sjedená doba pro provedení díla.

4.1 Zhotovitel provede dílo v termínu:

zahájení stavebních prací: 1. září 2017
dokončení stavebních prací: 30. listopadu 2017

4.2 V případě, že v dohodnutých termínech nastanou nevhodné klimatické podmínky pro splnění technologických postupů - vytrvalý déšť, sněžení, pokles teplot pod hodnotu 0°C, není zhotovitel v prodlužení s termínem plnění a termín dokončení díla se tím posouvá o počet dní, kdy tyto nevhodné podmínky trvaly.

5. Cena za dílo.

5.1 Dohodnutá cena za dílo dle zák. č. 526/90 Sb. o cenách činí:

Cena celkem bez DPH	1 162 360,57 Kč
DPH 21 %	244 095,72 Kč

Cena celkem vč. DPH	1 406 456,29 Kč

5.2 Zhotovitel a objednatel se zavazují mimo zákonných důvodů změnit dohodnutou cenu v těchto případech:

- bude-li objednatelem požadována změna předmětu, technického řešení a podmínek dodávky
- dojde-li k vícepracím/méněpracím, které vzniknou v průběhu stavby, po vzájemné dohodě vyhotovené písemně.

5.3 Daň z přidané hodnoty (DPH) bude dopočtena a vyúčtována při fakturaci zdanitelného plnění ve smyslu platného zákona.

6. Financování a placení.

Účastníci smlouvy se dohodli, že realizace díla bude financována a placena následovně:

- 6.1** Fakturace za realizaci sjedeného díla bude provedena po písemném předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
- 6.2** Splatnost faktur byla na základě svobodné vůle smluvních stran stanovena dohodou na 30 dní ode dne doručení faktury objednateli.

- 6.3 Čestně prohlašujeme, že stavební práce, poskytnuté společností SILMEX s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, DIČ: CZ48951081, na zakázce „CHODNÍK - KOŘENICE“ použijeme výlučně pro potřeby související výlučně s naší činností při výkonu veřejné správy a tudíž fakturace nebude podléhat režimu přenesené daňové povinnosti.
- 6.4 Jednotlivé faktury budou vystaveny do 15 dnů od data zdanitelného plnění s náležitostmi dle ust. §92a zákona č. 235/2004, o DPH v platném znění.
- 6.5 Objednatel neposkytuje zálohy.

7. Předání a převzetí díla, záruka.

- 7.1 Veškeré stavební práce a použité materiály musí odpovídat příslušným ČSN, a technickým předpisům a musí být schváleny k použití v ČR.
- 7.2 Zhotovitel je povinen během záruční lhůty, na svou odpovědnost a náklady, další zjištěné vady neprodleně odstranit, a to na základě oznámení vad, provedeného objednatelem písemnou formou. Zhotovitel je povinen na písemnou reklamaci reagovat do 15-ti dnů od jejího doručení. Záruka se však nevztahuje na neodborné zacházení s předmětem po jeho předání.
- 7.3 Pro odpovědnost za vady díla platí ustanovení §560 a násl. obchod. zák.
- 7.4 Záruční lhůta činí 60 měsíců a začíná dnem písemného předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

8. Smluvní pokuta.

- 8.1 Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění níže uvedených závazků z této smlouvy zaplatit oprávněné straně tyto pokuty:
- 8.2 Za prodlení zhotovitele se splněním sjednaného termínu pro předání a převzetí díla smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.
- 8.3 Za prodlení objednatele se zaplacením dohodnutých plateb ve smluvní lhůtě splatnosti ve výši 0,2 % z částky k úhradě za každý den prodlení.

9. Závěrečná ujednání.

- 9.1 Pokud není stanoveno jinak, řídí se tato smlouva a vztahy podle ní vzniklé obchodním zákoníkem. V případě vzniku sporů se smluvní strany zavazují je řešit dohodou v rámci zásady "dobré vůle". Pokud jednání smluvních stran v takových případech nebude úspěšné, rozhodne spor soudní znalec, případně soud.
- 9.2 Tato smlouva může být oboustranně měněna písemnými dodatky, a to se souhlasem druhé strany.

9.3 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží dvě podepsaná vyhotovení.

Přílohy:

č. 1 – Oceněný výkaz výměr z nabídky zhotovitele

č. 2 – Plná moc zástupce zhotovitele

V Kořenicích dne: 29.6.2017

V Kolíně dne 27.6.2017

Objednatel:


Obec KORENICE



Jan Ševčík
starosta obce

Zhotovitel:

SILMEK S.R.O. ©
Pražská tř. 495/58
370 04 České Budějovice
ICO: 489 51 081 DIČ: CZ48951081



Ing. Milan Štěrba
ředitel společnosti
na základě plné moci

REKAPITULACE STAVBY

Kód: KORENICE
Stavba: CHODNÍK- KOŘENICE

KSO: Kořenice
Místo: Kořenice

Zadavatel: Obec Kořenice

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: Hana Egllová

Poznámka:

CC-CZ: 6. 3. 2017
Datum:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Cena bez DPH

1 162 360,57

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
1 162 360,57
0,00

Výše daně
244 095,72
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 406 456,29

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: KORENICE

Stavba: CHODNÍK- KOŘENICE

Místo: Kořenice

Zadavatel: Obec Kořenice

Uchazeč:

Datum: 6. 3. 2017

Projektant: Hana Egllová

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

ÚSEK A CHODNÍK-KOŘENICE
ÚSEK B CHODNÍK - KOŘENICE
VRN CHODNÍK - KOŘENICE

1 162 360,57	1 406 456,29	STA
387 252,52	468 575,55	STA
612 376,05	740 975,02	STA
162 732,00	196 905,72	STA

✶

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: CHODNÍK- KOŘENICE

Objekt:

ÚSEK A - CHODNÍK-KOŘENICE

KSO: Kořenice
Místo: Kořenice

Zadavatel: Obec Kořenice

Uchazeč:

Projektant: Hana Egllová

Poznámka:

CC-CZ: 6. 3. 2017
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

387 252,52

DPH základní
snížená

Základ daně
387 252,52
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
81 323,03
0,00

Cena s DPH

v CZK

468 575,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: CHODNÍK- KOŘENICE

Objekt: ÚSEK A - CHODNÍK-KOŘENICE

Místo: Kořenice
Zadavatel: Obec Kořenice

Datum: 6. 3. 2017
Projektant: Hana Egllová

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

387 252,52

Náklady soupisu celkem

387 252,52

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	51 265,57
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 291,12
5 - Komunikace pozemní	182 884,31
8 - Trubní vedení	1 558,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	86 052,41
997 - Přesun sutě	47 374,84
998 - Přesun hmot	12 826,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK- KOŘENICE

Objekt:

ÚSEK A - CHODNÍK-KOŘENICE

Místo:

Kořenice

Zadavatel:

Obec Kořenice

Uchazeč:

Projektant: Hana Egllová

Datum: 6. 3. 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				387 252,52	
D	1	Zemní práce					387 252,52	
1	K	113154114	Frézování živiničního krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	54,500	84,92	4 628,14	CS ÚRS 2017 01
	W		109*0,5		54,500		51 265,57	
2	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	11,700	51,17	598,69	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: předložení chodníku v místech osazení nových silničních obrubníků podél silnice II/125 v začátku úpravy úseku A</i>					
3	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živiničných tl 100 mm	m2	140,200	84,92	11 905,78	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: plocha stávajícího živiničního chodníku - 140,20 m2 plocha vozovky silnice II/125 - 109*0,50</i>					
	W		140,20		140,200			
4	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	183,800	34,44	6 330,07	CS ÚRS 2017 01
	W		140,20*109*0,4		183,800			
5	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	12,000	84,70	1 016,40	CS ÚRS 2017 01
	W		12		12,000			
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	180,400	41,44	7 475,78	CS ÚRS 2017 01
	W		(98,10*9,80) - 12*26*58,50		180,400			
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	9,501	142,12	1 350,28	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
8	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	11,110	45,74	508,17	CS ÚRS 2017 01
	WV		3,41+2,5+2,4++2,8		11,110			
9	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 3	m ³	9,501	114,73	1 090,05	CS ÚRS 2017 01
	WV		6,88*0,37		2,546			
	WV		27,82*0,25		6,955			
	WV		Součet		9,501			
10	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepiivost	m ³	1,900	20,92	39,75	CS ÚRS 2017 01
	WV		9,501/100*20		1,900			
11	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	95,010	17,74	1 685,48	CS ÚRS 2017 01
	WV		9,501*10		95,010			
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	14,727	114,60	1 687,71	CS ÚRS 2017 01
	WV		9,501*1,55		14,727			
13	K	181111111	Plášťová úprava terénu do 500 m ² zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m ²	58,700	19,60	1 150,52	CS ÚRS 2017 01
14	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	58,700	28,31	1 661,80	
15	M	R	Nákup tříděné zahradní zeminy včetně dopravy	t	9,099	654,97	5 959,57	
	WV		58,7*0,10*1,55		9,099			
	WV		Součet		9,099			
16	K	181411131	Založení parkového trávniku výsevem plochy do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	58,700	13,74	806,54	CS ÚRS 2015 01
17	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	0,881	120,34	106,02	CS ÚRS 2015 01
	WV		58,7333333333333*0,015 Přepočtené koeficientem množství		0,881			
18	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m ²	58,700	4,26	250,06	CS ÚRS 2016 01
19	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	275,317	8,34	2 296,14	CS ÚRS 2017 01
	WV		104,40+70,50+(109*0,25+2*0,2+3,04*0,31+95,5*0,15+12*0,25)+0,50*109		275,317			
20	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m ²	58,700	3,27	191,95	CS ÚRS 2015 01
21	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m ² postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m ²	58,700	1,52	89,22	CS ÚRS 2015 01
22	M	252340010	herbicid totální, Roundup Klasik, bal. 1 l	litr	0,250	343,80	85,95	CS ÚRS 2015 01
23	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,003	4 663,33	13,99	CS ÚRS 2015 01
24	M	251911550	hnojivo průmyslové Cererit (bal. 5 kg)	kg	5,000	25,56	127,80	CS ÚRS 2015 01
25	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m ³	1,000	209,71	209,71	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				5 291,12	
26	K	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	19,000	122,62	2 329,78	CS ÚRS 2017 01
	VV		9+5+5		19,000			
27	M	592284090	PALISÁDA betonová přírodní 16X16X60 cm	kus	19,000	155,86	2 961,34	CS ÚRS 2017 01
D	5		Komunikace pozemní				182 884,31	
28	K	564801111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	43,600	24,18	1 054,25	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: doplnění podkladu v místech opravy vozovky sil. II/125</i>					
	VV		0,40*109		43,600			
29	K	564821112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 90 mm	m2	5,375	55,45	298,04	CS ÚRS 2017 01
	VV		(6+8+7,5)*0,25		5,375			
30	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	86,100	99,39	8 557,48	CS ÚRS 2017 01
	VV		104,40-(87,50*0,10+95,50*0,10)		86,100			
31	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	68,350	160,30	10 956,51	CS ÚRS 2017 01
	VV		70,50-(7,5+8+6)*0,1		68,350			
32	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	43,600	411,35	17 934,86	CS ÚRS 2017 01
	VV		109*0,4		43,600			
33	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	43,600	212,69	9 273,28	CS ÚRS 2017 01
	VV		109*0,4		43,600			
34	K	573231109	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	109,000	19,37	2 111,33	CS ÚRS 2017 01
	VV		54,50*2		109,000			
72	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	54,500	528,50	28 803,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		109*0,5		54,500			
36	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	54,500	437,57	23 847,57	CS ÚRS 2017 01
	VV		109*0,5		54,500			
37	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	104,400	222,60	23 239,44	CS ÚRS 2017 01
	VV		46,90+0,6+18,50+32,7+1,3+0,7+0,7+1,3+1,7		104,400			
38	M	592450380	dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	102,414	155,31	15 905,92	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: spotřeba: 36 kus/m2</i>					
	VV		101,4*1,01		102,414			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
39	M	592453090	dlažba slepecká 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	1,717	412,56	708,37	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: signální pás v místě pro přecházení		1,717			
VV			1,7*1,01					
40	M	592451190	dlažba slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	1,313	531,49	697,85	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2		1,313			
VV			1,3*1,01					
41	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	70,500	250,46	17 657,43	CS ÚRS 2017 01
VV			16+17,30+8,20+5,9+3,6+8,4+11,10		70,500			
42	M	592451200	dlažba zámková slepecká 20x10x8 cm barevná	m2	11,211	599,20	6 717,63	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2		11,211			
VV			varovné pásy - vjezdy (3,9+3,7+3,5)*1,01					
43	M	592450070	dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní	m2	51,510	210,86	10 861,40	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2		51,510			
VV			(16+17,30+8,20+5,90+3,6)*1,01					
44	M	592 R-položka	dlažba obdélník 40 / 50 slepecký - tl.8 cm přírodní- umělá vodící linie	ks	45,000	94,66	4 259,70	
VV			4+7+9+14+11		45,000			
D	8		Trubní vedení				1 558,18	
45	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 558,18	1 558,18	CS ÚRS 2017 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				86 052,41	
46	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	1 245,70	1 245,70	CS ÚRS 2017 01
47	K	915121112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílá barva	m	108,000	34,38	3 713,04	CS ÚRS 2017 01
48	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	108,000	1,15	124,20	CS ÚRS 2017 01
49	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	121,000	162,94	19 715,74	CS ÚRS 2017 01
VV			87+22+12		121,000			
50	M	592174160	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	12,120	95,81	1 161,22	CS ÚRS 2017 01
VV			12*1,01		12,120			
51	M	592174600	obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm	kus	87,870	99,84	8 772,94	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	WV		87*1,01		87,870			
52	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	22,220	106,90	2 375,32	CS ÚRS 2017 01
	WV		22*1,01		22,220			
53	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	97,500	120,72	11 770,20	CS ÚRS 2017 01
	WV		26+2,5+2+1,5+2,5+2,5+16+1,5+1,5+14+1+22+2		97,500			
54	M	592175090	obrubník 100x8x25 cm, přírodní	kus	2,020	90,76	183,34	CS ÚRS 2017 01
	WV		2*1,01		2,020			
55	M	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	192,910	31,26	6 030,37	CS ÚRS 2017 01
	WV		95,5*2*1,01		192,910			
56	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,309	2 319,48	7 675,16	CS ÚRS 2017 01
	WV		(109*0,35+12*0,30+2*0,28+95,5*0,25)*0.05		3,309			
57	K	919731122	Zarovnaní styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	m	109,000	28,98	3 158,82	CS ÚRS 2017 01
58	K	919732221	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	109,000	118,24	12 888,16	CS ÚRS 2017 01
59	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	109,000	59,15	6 447,35	CS ÚRS 2017 01
60	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	54,500	6,10	332,45	CS ÚRS 2017 01
	WV		109*0,5		54,500			
61	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	458,40	458,40	CS ÚRS 2017 01
	D	997	Přesun sutě				47 374,84	
62	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	4,730	450,72	2 131,91	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: stávající dlažba - předláždění odstranění dlažebních kostek					
	WV		3,452+1,278		4,730			
63	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	68,344	46,00	3 143,82	CS ÚRS 2017 01
64	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	1 366,880	3,29	4 497,04	CS ÚRS 2017 01
	WV		68,344*20		1 366,880			
65	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	71,388	46,00	3 283,85	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: živice ze stávajícího chodníku a odstanění živичné vrstvy na vozovce sil. II/125 podél nově osazených obrubníků vybourané zkorodované betonové obrubníky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W				71,388			
		71,388						
66	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 427,760	3,29	4 697,33	CS ÚRS 2017 01
	W				1 427,760			
		71,388*20						
67	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	144,461	77,18	11 149,50	CS ÚRS 2017 01
68	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	41,634	148,98	6 202,63	CS ÚRS 2017 01
69	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	44,796	137,52	6 160,35	CS ÚRS 2017 01
70	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	53,302	114,60	6 108,41	CS ÚRS 2017 01
							12 826,09	
D	998		Přesun hmot					
71	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	97,035	132,18	12 826,09	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

CHODNÍK- KOŘENICE

Objekt:

ÚSEK B - CHODNÍK - KOŘENICE

KSO:

Místo:

Kořenice

Zadavatel:

Obec Kořenice

Uchazeč:

Projektant:

Hana Egllová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 3. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

612 376,05

DPH základní
snížená

Základ daně
612 376,05
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
128 598,97
0,00

Cena s DPH

v CZK

740 975,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: CHODNÍK- KOŘENICE

Objekt: ÚSEK B - CHODNÍK - KOŘENICE

Místo: Kořenice

Zadavatel: Obec Kořenice

Uchazeč:

Datum: 6. 3. 2017

Projektant: Hana Egllová

Cena celkem [CZK]

612 376,05

612 376,05

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

66 961,13

5 - Komunikace pozemní

270 401,39

8 - Trubní vedení

69 775,22

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

115 634,19

997 - Přesun sutě

72 568,50

998 - Přesun hmot

17 035,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK- KOŘENICE

Objekt:

ÚSEK B - CHODNÍK - KOŘENICE

Místo:

Kořenice

Zadavatel:

Obec Kořenice

Uchazeč:

Datum: 6. 3. 2017

Projektant: Hana Egllová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				612 376,05	
D	1		Zemní práce				66 961,13	
1	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m ² živičných tl 100 mm	m ²	333,550	84,92	28 325,07	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:

plocha stávajícího živičného chodníku - 281,55 m²

plocha vozovky přiléhající k nově osazeným obrubám - 150,33 *0,50

odstranění konstrukce v místě nového potrubí (nová vpust+propojení) - 10 m²

VV			281,55+(0,5*84)+10		333,550			
2	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² z kameniva drčeného tl 200 mm	m ²	353,150	34,44	12 162,49	CS ÚRS 2017 01
VV			281,55+10+154*0,4		353,150			
3	K	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m ² bez překážek v trase	m ²	35,000	84,92	2 972,20	CS ÚRS 2017 01
VV			70*0,5		35,000			
4	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	20,750	84,70	1 757,53	CS ÚRS 2017 01
VV			8+4+3,5+5,25		20,750			
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	163,650	41,44	6 781,66	CS ÚRS 2017 01
VV			(62,7+4,90+59,90+14,60+2,2+9,20+15,40+3,5)-(5,25+3,5)		163,650			
6	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	14,200	45,74	649,51	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:

stávající odvodňovací proužek

14,20

14,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
7	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	13,509	114,73	1 549,89	CS ÚRS 2017 01
	VV		81,70*0,13+11,55*0,25		13,509			
8	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepihost	m3	2,702	20,91	56,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		13,509/100*20		2,702			
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,509	142,12	1 919,90	CS ÚRS 2017 01
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	135,090	17,74	2 396,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		13,509*10		135,090			
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	20,939	114,60	2 399,61	CS ÚRS 2017 01
	VV		13,509*1,55		20,939			
12	K	181111111	Plášťová úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	14,000	19,60	274,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		4,4+9,6		14,000			
13	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5	m2	14,000	28,31	396,34	
14	M	R	Nákup třídně zahradní zeminy včetně dopravy	t	2,170	654,97	1 421,28	
	VV		14*0,10*1,55		2,170			
	VV		Součet		2,170			
15	K	181411131	Založení parkového trávniku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	14,000	13,74	192,36	CS ÚRS 2015 01
16	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	0,210	120,33	25,27	CS ÚRS 2015 01
17	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	14,000	4,26	59,64	CS ÚRS 2016 01
18	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	410,053	8,34	3 419,84	CS ÚRS 2017 01
	VV		183,33*0,25+34*0,28+211,40+81,70+154*0,4		410,053			
19	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovinně a svahu do 1:5	m2	14,000	3,27	45,78	CS ÚRS 2015 01
20	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postříkem na široko v rovinně a svahu do 1:5	m2	14,000	1,52	21,28	CS ÚRS 2015 01
21	M	252340010	herbicid totální, Roundup Klasik, bal. 1 l	litr	0,070	343,86	24,07	CS ÚRS 2015 01
22	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovinně a svahu do 1:5	t	0,001	4 660,00	4,66	CS ÚRS 2015 01
23	M	251911550	hnojivo průmyslové Cerevit (bal. 5 kg)	kg	0,840	25,55	21,46	CS ÚRS 2015 01
24	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,400	209,73	83,89	CS ÚRS 2015 01
D	5		Komunikace pozemní				270 401,39	
25	K	564801111	Podklad ze šěrškodrtě ŠD tl 30 mm	m2	61,600	24,18	1 489,49	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> výprava vozovky (70+84)*0,4		61,600			
26	K	564821112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 90 mm	m2	8,500	55,46	471,41	CS ÚRS 2017 01
	VV		34*0,25		8,500			
27	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	10,080	60,07	605,51	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> doplnění šterkodrtě pod chodníčky podél budovy		10,080			
	VV		5,1+3,5+(10,50+8)*0,08		194,743	99,39	19 355,51	CS ÚRS 2017 01
28	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	194,743			
	VV		209,90-(117,57*0,1+34*0,1)		78,424	160,30	12 571,37	CS ÚRS 2017 01
29	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	78,424			
	VV		81,7-(5+7,29+6,67+10+3,8)*0,1		87,000	411,35	35 787,45	CS ÚRS 2017 01
30	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	87,000			
	VV		154*0,5+10		87,000	212,69	15 228,60	CS ÚRS 2017 01
31	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	71,600			
	VV		154*0,4+10		174,000	19,37	3 370,38	CS ÚRS 2017 01
32	K	573231109	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	174,000			
	VV		(154*0,5+10)*2		87,000	437,57	38 068,59	CS ÚRS 2017 01
33	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	87,000			
	VV		154*0,5+10		87,000	528,50	14 798,00	CS ÚRS 2017 01
34	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	28,000			
	VV		70*0,4		0,500	477,22	238,61	CS ÚRS 2017 01
35	K	581121212	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 120 mm	m2	209,900			
	VV		12,20+36,8+7,5+17,8+31,6+1,2+86,6+5,1+3,5+2,5+3,1+2		209,900	222,60	46 723,74	CS ÚRS 2017 01
36	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	195,637			
	VV		dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní		195,637	155,31	30 384,38	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> spotřeba: 36 kus/m2		195,637			
	VV		(12,20+36,8+7,5+17,8+31,6+1,2+86,6)*1,01		11,211	225,76	2 531,00	CS ÚRS 2017 01
38	M	592453080	dlažba KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	11,211			
	VV		(5,1+3,5+2,5)*1,01		2,020	412,56	833,37	CS ÚRS 2017 01
39	M	592453090	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	2,020			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
P			Poznámka k položce: signální pás v místě pro přecházení					
WV			2*1,01		2,020			
40	M	592451190	dlažba pro nevidomé 20x10x6 cm barevná	m2	3,131	531,49	1 664,10	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2					
WV			varovné pásy v místech bezbariérové úpravy		3,131			
41	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	83,200	250,46	20 838,27	CS ÚRS 2017 01
WV			6,3+2+11,8+3,5+9+21,5+4,6+2,8+15,7+4,5+1,5		83,200			
42	M	592451200	dlažba zámková PARKETA slepecká 20x10x8 cm barevná	m2	15,857	599,20	9 501,51	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2					
WV			varovné pásy - vjezdy		15,857			
			(3+3,3+2,5+4,5+2,4)*1,01					
43	M	592450070	dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní	m2	62,115	210,86	13 097,57	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: spotřeba: 36 kus/m2					
WV			(6,3+2+11,8+3,5+9+21,5+4,6+2,8)*1,01		62,115			
44	M	592453110	dlažba KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	1,505	316,30	476,03	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: odvodňovací proužek v místě vjezdů					
WV			(5,7+9,2)*0,10*1,01		1,505			
45	M	592 R-položka	dlažba obdélník 40 / 50 slepecký - tl. 8 cm přírodní- umělá vodící linie	ks	25,000	94,66	2 366,50	
P			Poznámka k položce: umělá vodící linie					
D	8		Trubní vedení				69 775,22	
46	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	6,000	1 558,18	9 349,08	CS ÚRS 2017 01
47	K	89594-R1	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 se zápachovou uzávěrou, včetně dodání a montáže betonových dílců a koše na bahno	kus	1,000	7 679,40	7 679,40	
48	K	R2	Zřízení kanalizační přípojky DN 160 z PVC včetně zemních prací, dodání materiálu, zásypu šterkodrti včetně zhutnění, likvidace odpadu, napojení na stáv. kanalizační řad, zřízení konstrukčních vrstev vozovky	m	9,000	1 404,81	12 643,29	
P			Poznámka k položce: komplet					
			ryha + propojení vpusti					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	WV		(4+10+7+8+5)*1,01		34,340			
64	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	34,000	120,72	4 104,48	CS ÚRS 2017 01
	WV		10,5+8+5+10,5		34,000			
65	M	592175090	obrubník 100x8x25 cm, přírodní	kus	34,340	90,76	3 116,70	CS ÚRS 2017 01
	WV		34*1,01		34,340			
66	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,718	2 319,48	8 623,83	CS ÚRS 2017 01
	WV		183,33*0,35*0,05+34*0,3*0,05		3,718			
67	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	m	200,500	28,98	5 810,49	CS ÚRS 2017 01
	WV		183,5+2+10+4+1		200,500			
68	K	919732221	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	200,500	118,24	23 707,12	CS ÚRS 2017 01
69	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	200,500	59,15	11 859,58	CS ÚRS 2017 01
70	K	938909331	Čištění vozovek meitením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	50,083	6,10	305,51	CS ÚRS 2017 01
71	K	966006132	Odstanění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	458,40	916,80	CS ÚRS 2017 01
D	997		Přesun sutě				72 568,50	
72	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	1,633	450,72	736,03	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: stávající dlažba - předláždění odstranění dlažebních kostek</i>					
73	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	112,376	46,00	5 169,30	CS ÚRS 2017 01
74	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	2 247,520	3,29	7 394,34	CS ÚRS 2017 01
	WV		112,376*20		2 247,520			
75	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	113,111	46,00	5 203,11	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: živice ze stávajícího chodníku a odstanění živичné vrstvy na vozovce sil. III/125 podél nově osazených obrubníků vybourané zkorodované betonové obrubníky</i>					
76	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	2 262,220	3,29	7 442,70	CS ÚRS 2017 01
	WV		113,111*20		2 262,220			
77	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	227,119	77,18	17 529,04	CS ÚRS 2017 01
78	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	39,730	148,98	5 918,98	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	82,341	137,52	11 323,53	CS ÚRS 2017 01
80	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	103,416	114,60	11 851,47	CS ÚRS 2017 01
D 998 Přesun hmot							17 035,62	
81	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	128,882	132,18	17 035,62	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

CHODNÍK- KOŘENICE

Objekt:

VRN - CHODNÍK - KOŘENICE

KSO:

Místo: Kořenice

Zadavatel:

Obec Kořenice

Uchazeč:

Projektant:

Hana Egllová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 3. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

162 732,00

DPH základní
snižená

Základ daně
162 732,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
34 173,72
0,00

Cena s DPH

v CZK

196 905,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: CHODNÍK- KOŘENICE
Objekt: VRN - CHODNÍK - KOŘENICE
Místo: Kořenice
Zadavatel: Obec Kořenice
Uchazeč:
Kód dílu - Popis

Datum: 6. 3. 2017
Projektant: Hana Egllová

Cena celkem [CZK]

162 732,00

162 732,00

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK- KOŘENICE

Objekt:

VRN - CHODNÍK - KOŘENICE

Místo:

Kořenice

Zadavatel:

Obec Kořenice

Uchazeč:

Datum: 6. 3. 2017

Projektant: Hana Egllová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
						162 732,00		
D VRN						162 732,00		
1	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,000	8 022,00	8 022,00	CS ÚRS 2016 01
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou-geodetické směrové a výškové vytyčení stavby oprávněným geodetem včetně vypracování vytyčovacího protokolu	kpl	1,000	10 314,00	10 314,00	CS ÚRS 2016 01
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě-zaměření skutečného provedení stavby a vypracování geometrického oddělovacího plánu pro majetkoprávní vypořádání s KSÚS	kpl	1,000	17 190,00	17 190,00	CS ÚRS 2016 01
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	17 190,00	17 190,00	CS ÚRS 2016 01
5	K	030001000	Zařízení staveniště- vybavení staveniště, veškeré provozní náklady, případný pronájem ploch , osvětlení staveniště, zrušení zařízení staveniště, úprava ploch do původního stavu	kpl	1,000	20 628,00	20 628,00	CS ÚRS 2016 01
6	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	1,000	11 460,00	11 460,00	CS ÚRS 2016 01
7	K	043194000	Ostatní zkoušky- dynamické zkoušky na pláni a ŠD v prostoru chodníku a vjezdů (na každém úseku 2 zkoušky),zkoušky asf. směši v době pokládky	kpl	1,000	13 752,00	13 752,00	CS ÚRS 2016 01
8	K	071103000	Provoz investora- zajištění přístupu k jednotlivým nemovitostem po dobu provádění stavebních prací	kpl	1,000	8 595,00	8 595,00	CS ÚRS 2016 01
9	K	072002000	Zpracování a realizace DIO po dobu provádění stavebních prací včetně jeho projednání s Policií-DI Kolín a zajištění vydání Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci u MěÚ Kolín - odboru dopravy	kpl	1,000	41 256,00	41 256,00	CS ÚRS 2016 01
10	K	075002000	vytyčení inženýrských sítí jednotlivými správci	kpl	1,000	5 730,00	5 730,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	075603000	ochranná pásma-zajištění kontroly obnažených inženýrských sítí jednotlivými správci včetně předávacího protokolu, případně zápisu o převzetí sítě zápisem do SD (ČEZ a.s., VODOS Kolín s.r.o.)	kpl	1,000	8 595,00	8 595,00	CS ÚRS 2016 01

27